DEPARTAMENTI! | GJEOLOGJISE

Hidrogjeologji me Gjeologji Inxhinierike

Gjeodinamika inxhinierike 22.M 2006 | 19.09 | 11:00
Hidrogjeologjia speciale 05.02 27.06 | 30.09 | 11:00
Hidrogjeclogjia e Kosoves 10.02 30.06 | 15.09 | 11:00
Bazamenti dhe konsolidimi | tyre 26.01 24,06 | 28.09 | 1100
—- Karotazhi gjeofizik 28.01 03.06 | 03.09 | 11:00
= Neotekionika dhe seizmoteklonika 11.02 14.06 | 10.09 | 11:00
> Projektimi dhe hapja e burimeve nentokesaore 18.01 10.06 | 16.09 | 11:00
Projektimi i punimeve gjeclogo-inxhinierike 12.02 17.06 | 23.09 | 11:00
Energjia Gjeotermale 01.02 07.06 | 06.09 | 11:00
Monitorimi | ujérave 29.01 04.06 | 12.09 | 11:00
Basenet sedimentare dhe hidrokarburet 03.02 2206 | 2209 | 11.00
Metodologjia e punes kerkimore shkencore dhe 30.01 24.06 | 23.09 | 11:00
= Kaptazhi i ujgrave 12.02 28.06 | 16.09 | 11:00
= |Gjeostatistika Aplikative 21.01 22.06 | 19.09 | 11:00
= Kapituj t& zgjedhur nga shpimet kérkimore 05.02 18.06 | 26.09 | 1100
Petrografi teknike 23.01 09.06 | 09.09 | 11:00
Verefife 1: Orarn | provimeve mund te ndryshotel vetem ne marreveshije me Prodekanin per mesim
Shefi | Departamentit Prodekani per mesim
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